
令和 4年 11月 30日 

各 位 

株式会社さくらインベスト 

〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田二丁目 5番 6号 

桜橋八千代ビル 9階 

 

 

ホームページリニューアルに関するお知らせ 

 

 

 平素より株式会社さくらインベストのホームページをご覧いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

 

 本日より、ホームページをリニューアルいたしましたのでお知らせ申し上げます。 

この度のリニューアルでは、より使いやすいホームページを目指して、構成やデザインを一

新いたしました。 

 

 今後とも、内容の充実を図るとともに、これまで以上にお客様に有益な情報をお伝えでき

るように努めて参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


